[bookmark: _GoBack]不动产登记申请书

单位：平方米、万元
	申请
登记
事由
	国有建设用地使用权房屋所有权抵押权

	首次登记转移登记变更登记注销登记更正登记预告登记其他

	申
请
人
情
况
	抵押权人

	姓名（名称）

	身份证件种类

	证件号

	联系电话

	法定代表人或负责人

	联系电话

	身份证件种类

	证件号

	代理人姓名

	联系电话

	抵押人（产权人）

	姓名（名称）

	身份证件种类

	证件号

	联系电话

	法定代表人或负责人

	联系电话

	身份证件种类

	证件号

	代理人姓名

	联系电话

	不
动
产
情
况
	坐落

	不动产单元号

	不动产类型

	土地用途

	房屋用途

	面积

	抵押物清单
	有，详见清单  无

	原不动产权属证书号

	抵押情况
	被担保主债权数额（最高债权额）

	债务履行期限（债权确定期间）

	担保范围
	主债权 利息 违约金 损害赔偿金 实现抵押权费用
  其他（详见主债权合同或抵押合同）

	登记
原因

	其他申请登记事项
	是否约定禁止或限制转让抵押的不动产？  □是  □否

	声明事项
	1． 申请登记事项是申请人真实意思表示。
2． 共有不动产应当共同申请，无本次申请以外的其他共有人。
3． 所申请登记的不动产现状是与权属证书记载一致。
4． 抵押权人是否为小微企业？ □是  □否
5． 抵押人是否是为公益目的成立的非营利法人？ □是  □否
6． 其他需要声明的有关事项：
注：以上声明系申请人真实意思表达，如因隐瞒、提供虚假证明等造成错误登记或给他人造成损害的，申请人自愿承担相应的法律责任。确认无误后请于下方申请人处签名。

	备注
	申请人领取本次登记结果（不动产登记证书或证明）后请认真核对记载的内容，若对本次登记行为有异议的请及时向我中心提出，也可自领取登记结果后六十日内申请行政复议或六个月内提起行政诉讼。

	本申请人对填写的上述内容及提交的申请材料的真实性负责。如有不实，申请人愿承担法律责任。

申请人（签章）：                  申请人（签章）：
代理人（签章）：                  代理人（签章）：

    年  月  日